
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

 

PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. gegužės 26 d. Nr. 2 

Vilnius 

 

Posėdis vyko 2021 m. gegužės 26 d. 14 val. nuotoliniu būdu, posėdžio dalyviams prisijungus 

elektroninių ryšių priemonėmis TEAMS platformoje.  

 

Pirmininkė: Eglė Radišauskienė, Lietuvis verslo konfederacijos generalinė direktorė, Vilniaus 

regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės pirmininkė.  

Sekretorė: Karolina Narkevič, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyr. specialistė. 

 

Posėdyje dalyvavo 9 iš 15 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės narių 

(kvorumas yra).  

 

 Darbotvarkė: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo. 

3. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio 

darbotvarkės tvirtinimo. 

 NUTARTA. Darbotvarkei pritarti.  

 Balsavimo rezultatai: pritarė 8 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės nariai. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo. 

 NUTARTA. Teikti Vilniaus regiono plėtros tarybai išvadą pritarti Dėl Vilniaus regiono plėtros 

tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 

m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo.  



 Balsavimo rezultatai: pritarė 8 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

nariai. 

 

3. SVARSTYTA.  

 Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius Evaldas Gustas padėkojo visiems 

Partnerių grupės nariams už dalyvavimą posėdyje ir informavo, kad birželio 11 d. 10 val. yra 

planuojamas Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis, kuriame Partnerių grupės nariai gali 

dalyvauti patariamojo balso teise. Darbotvarkė ir posėdžio medžiaga bus išsiųsta Partnerių grupei ne 

vėliau kaip prieš 10 darbo dienų iki Kolegijos posėdžio. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Eglė Radišauskienė 

 

 

Posėdžio sekretorė      Karolina Narkevič 


